[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СТАРОРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
10.01.2017

№2
Об утверждении списка лиц невостребованных земельных долей
На основании п.7 ст.12.1 Федерального закона 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» сельский Совет Старорудкинского сельсовета решил:

Утвердить список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными находящихся по адресу: Нижегородская область, Шарангский район, земли колхоза ООО «Родина» под кадастровым номером 52:10:0000000:12. Всего участников общей долевой собственности 90 человек, количество земли 991,29 га (приложение 1).
Глава местного самоуправления

Н.Н.Лежнина
Приложение 1

к решению сельского Совета

Старорудкинского сельсовета

Шарангского муниципального района

Нижегородской области

от 10.01.2017 г. №2
	№ п/п
	Фамилия имя отчество
	Дата рождения
	Место жительства
	Данные паспорта
	Дата смерти
	Место смерти

	1
	Бахтина Валентина Ивановна
	24.02.1925
	Выбыла 01.10.2001
	VII-TH 587621 14.02.1979 Шарангским РОВД Нижегородской области

	2
	Быков Леонид Алексеевич
	25.03.1948

	XVI-TH 550385 15.03.1989 Шарангским РОВД Нижегородской области
	12.11.1999
	д. Щекотово

	3
	Быков Василий Алексеевич
	13.03.1950

	22 03 484637 18.06.2003 Шарангским РОВД Нижегородской области
	Умер в 2003
	д.Курзеня

	4
	Быков Анатолий Дмитриевич
	22.07.1929

	22 02 405539 10.06.2002 Шарангским РОВД Нижегородской области
	14.05.2005
	д.Курзеня

	5
	Быков Павел Анатольевич
	13.06.1952

	22 03 483981 10.06.2003 Шарангским РОВД Нижегородской области
	18.07.2007
	д.Курзеня

	6
	Быков Василий Витальевич
	19.02.1968
	Выбыл 30.10.2003
	22 00 286412 15.11.2000 Шарангским РОВД Нижегородской области

	7
	Быков Алексей Анатольевич
	27.02.1955
	д.Курзеня, д.22
	22 09 538058 14.05.2010 ТП УФМС России по Нижегородской области в Шарангском районе

	8
	Быкова Наталья Павловна
	1909

	III-TH 685884 28.06.1977 Шарангским РОВД Нижегородской области
	умерла
	д.Курзеня

	9
	Быкова Анастасия Ивановна
	08.03.1927

	22 02 405540 10.06.2002 Шарангским РОВД Нижегородской области
	16.08.2004
	Д.Курзеня

	10
	Быкова Августа Степановна
	19.09.1934

	VIII-TH 587525 27.07.1979 Шарангским РОВД Нижегородской области
	14.09.1995
	Д.Курзеня

	11
	Быкова Клавдия Васильевна
	15.03.1918

	IX-TH 738774 26.03.1980 Шарангским РОВД Нижегородской области
	24.02.1993
	Д.Курзеня

	12
	Быкова Ирина Ивановна
	17.02.1969
	Выбыла 08.09.2003 в р.п. Шаранга
	22 00 286158 30.09.2000 Шарангским РОВД Нижегородской области

	13
	Волков Сергей Николаевич
	18.10.1963
	Выбыл 18.09.2007 в р.п. Шаранга
	22 00 286599 01.12.2000 Шарангским РОВД Нижегородской области

	14
	Волков Николай Иванович
	20.10.1931

	VII-TH508348 23.01.1979 Шарангским РОВД Нижегородской области
	22.03.1997
	Д.Щекотово

	15
	Волкова Галина Ивановна
	21.01.1932

	22 00 380199 08.12.2000 Шарангским РОВД Нижегородской области
	07.08.2005
	Д.Щекотово

	16
	Волкова Галина Ивановна
	19.10.1964
	Выбыла 18.09.2007 в р.п. Шаранга
	22.09.377876 03.11.2009 ТП УФМС России по Нижегородской области в Шарангском районе

	17
	Волкова Прасковья Васильевна
	17.08.1935
	Выбыла в г. Чебоксары
	22.04.096593 03.01.2004 Шарангским РОВД Нижегородской области

	18
	Воробьев Александр Вадимович
	01.01.1964

	22 01 829239 01.11.2001 Шарангским РОВД Нижегородской области
	18.07.2005
	Д.Курзеня

	19
	Глушков Леонид Иванович
	1950
	На территории зарегистрирован не был и не проживал
	Данные паспорта отсутствуют
	умер
	г. Чебоксары

	20
	Киселев Сергей Африкано
вич
	31.01.1965
	Выбыл в р.п. Шаранга 26.11.2004
	22.02.874026 29.10.2002 Шарангским РОВД Нижегородской области

	21
	Ефремов Виталий Иванович
	14.02.1933

	III-TH 592583 15.04.1972 Шарангским РОВД Нижегородской области
	умер
	Д.2е Кузнецово

	22
	Ефремова Склетинья Ивановна
	30.12.1925

	IX-TH 541534 06.12.1979 Шарангским РОВД Нижегородской области
	10.12.2003
	Д.2е Кузнецово

	23
	Жилин Григорий Андреевич
	08.10.1913

	VIII-TH687705 13.11.1979 Шарангским РОВД Нижегородской области
	20.11.1988
	Д.Керганы

	24
	Жилина Татьяна Федоровна
	12.01.1919
	Выбыла 25.02.1999
	VII-TH 687637 31.07.1979 Шарангским РОВД Нижегородской области

	25
	Зыкова Ирина Александров

на
	02.12.1969
	Выбыла 12.10.1996
	X-PY 718615 28.03.1986 Балаховским ОВД Саратовской области

	26
	Киселев Василий Иванович
	11.12.1930

	22.02.405538 10.06.2002 Шарангским РОВД Нижегородской области
	03.10.2004
	Д.Курзеня

	27
	Киселев Михаил Семенович
	08.01.1922

	22.02.405761 24.06.2002 Шарангским РОВД Нижегородской области
	23.06.2006
	Д.Щекотово

	28
	Киселев Леонид Андреевич
	18.02.1928

	VII-TH 732951 16.07.1979 Шарангским РОВД Нижегородской области
	11.11.2000
	Д.Курзеня

	29
	Киселева Алевтина Михайловна
	03.01.1942

	VI-TH 661454 01.12.1978 Шарангским РОВД Нижегородской области
	28.08.2001
	Д.Щекотово

	30
	Киселева Нина Архиповна
	01.11.1919

	22.02.405759 24.06.2002 Шарангским РОВД Нижегородской области
	27.09.2003
	Д.Щекотово

	31
	Киселева Анна Алексеевна
	30.12.1932

	22.03 483989 10.06.2003 Шарангским РОВД Нижегородской области
	21.07.2007
	Д.Курзеня

	32
	Киселева Любовь Анатольевна
	30.06.1970
	Выбыла 26.11.2004 в р.п. Шаранга
	22 02 874684 15.12.2002 Шарангским РОВД Нижегородской области

	33
	Кожевников Валерий Федорович
	30.11.1951
	д.Керганы, д.4
	22 02 873923 24.10.2002 Шарангским РОВД Нижегородской области

	34
	Кожевников Сергей Михайлович
	25.03.1958

	X-TH 722367 16.12.1980 Шарангским РОВД Нижегородской области
	12.07.2001
	Д.Керганы

	35
	Кожевников Федор Иванович
	02.03.1930

	22 02 874081 30.10.2002 Шарангским РОВД Нижегородской области
	07.06.2004
	Д.Чезганы

	36
	Кожевников Валентин Яковлевич
	22.03.1936

	22 00 380393 15.12.2000 Шарангским РОВД Нижегородской области
	29.01.2007
	Д.Чезганы

	37
	Кожевников Михаил Степанович
	29.05.1926
	Выбыл в р.п. Шаранга 18.07.2000
	22 02 875764 14.10.2002 Шарангским РОВД Нижегородской области

	38
	Кожевников Иван Михайлович
	02.04.1968
	Выбыл в р.п. Шаранга 25.08.2004
	22 02 874076 30.10.2002 Шарангским РОВД Нижегородской области

	39
	Кожевникова Татьяна Павловна
	06.01.1914

	VII-TH 507858 18.12.1978 Шарангским РОВД Нижегородской области
	16.06.1997
	Д.Керганы

	40
	Кожевникова Серафима Васильевна
	11.05.1931

	VII-TH 733478 05.06.1979 Шарангским РОВД Нижегородской области
	08.09.1999
	Д.Керганы

	41
	Кожевникова Нина Ивановна
	07.01.1930

	22 00 380420 21.12.2000 Шарангским РОВД Нижегородской области
	19.12.2005
	Д.Керганы

	42
	Кожевникова Зоя Васильевна
	25.11.1919
	Выбыла 02.03.1989
	VIII-TH 687633 31.10.1979 Шарангским РОВД Нижегородской области

	43
	Кожевникова Зоя Николаевна
	21.07.1924
	Выбыла 28.04.1983
	VIII-TH 687631 31.10.1979 Шарангским РОВД Нижегородской области

	44
	Кожевникова Нина Михайловна
	13.10.1934

	22 03 165566 04.01.2003 Шарангским РОВД Нижегородской области
	25.02.2007
	Д.Чезганы

	45
	Кожевникова Любовь Ивановна
	14.07.1962
	Выбыла 21.04.2003
	22 00 380269 13.12.2000 Шарангским РОВД Нижегородской области

	46
	Кожевникова Елена Михайловна
	30.06.1970
	Выбыла в р.п. Шаранга 25.08.2004
	22 02 874075 30.10.2002 Шарангским РОВД Нижегородской области

	47
	Козина Федосья Андреевна
	21.01.1915

	I-РЖ 608395 18.05.1977 Светлинским ОВД Оренбургской области
	09.12.1998
	Д.Курзеня

	48
	Козлов Иван Алексеевич
	08.01.1932

	VI- ТН 661148 21.11.1978 Шарангским РОВД Нижегородской области
	17.09.2002
	Д.Керганы

	49
	Козлов Виталий Михайлович
	08.06.1925
	Выбыл 13.07.1998
	IV-HA 604556 17.09.1979 Боголюбским РОВД Суздальского района Владимирской области

	50
	Козлова Надежда Кирилловна
	22.08.1915

	X-TH 579690 27.06.1980 Шарангским РОВД Нижегородской области
	20.02.2000
	Д.Керганы

	51
	Козлова Анна Ивановна
	10.09.1924

	VII-TH 732919 11.07.1979 Шарангским РОВД Нижегородской области
	умерла
	Д.Керганы

	52
	Кузнецов Евграф Еремеевич
	04.08.1930

	VIII-TH 587971 04.10.1979 Шарангским РОВД Нижегородской области
	14.09.2001
	Д.Щекотово

	53
	Кузнецов Николай Кириллович
	16.05.1917
	Выбыл в г. Чебоксары
	II-TH 608163 12.10.1976  Шарангским РОВД Нижегородской области

	54
	Кузнецов Вадим Валерьевич
	02.10.1968
	д.Щекотово,д.3 кв.1
	22 13 142117 10.10.2013 Отделением УФМС России по Нижегородской области в Шарангском районе

	55
	Кузнецова Августа Георгиевна
	09.06.1972
	Д.Щекотово, д.3 кв.1
	22 02 405440 30.05.2002 Шарангским РОВД Нижегородской области

	56
	Кузнецова Анфиса Алексеевна
	15.08.1927

	22 00 380381 30.12.2000 Шарангским РОВД Нижегородской области
	Умерла в 2003
	Д.Керганы

	57
	Кузнецова Александра Иосифовна
	01.04.1917

	VI-TH 660805 17.10.1978 Шарангским РОВД Нижегородской области
	17.03.1994
	Д.2е Кузнецово

	58
	Кузнецова Лия Валерьевна
	04.03.1966

	X-TH 722808 01.04.1981 Шарангским РОВД Нижегородской области
	 07.05.2001
	Д.Щекотово

	59
	Кузнецова Нина Васильевна
	16.09.1929
	Выбыла 22.11.2005 в г. Чебоксары
	22 02 405766 24.06.2002 Шарангским РОВД Нижегородской области

	60
	Курочкин Николай Николаевич
	22.09.1960
	Проживает в с.Кушнур
	VII-TH 508437 02.02.1979 ОВД Шарангского района Нижегородской области

	61
	Лежнин Степан Алексеевич
	08.11.1926

	IX-TH 541883 02.01.1980 Шарангским РОВД Нижегородской области
	19.04.1999
	Д.Щекотово

	62
	Лежнина Анастасия Владимировна
	1906

	Паспорта не имела
	умерла
	д. Щекотово

	63
	Лежнина Юлия Кузьминична
	16.01.1928
	Выбыла в 1990
	VIII-TH 587531 27.07.1979 Шарангским РОВД Нижегородской области

	64
	Лежнина Варвара Алексеевна
	16.11.1920

	IX-TH 541689 18.12.1979 Шарангским РОВД Нижегородской области
	24.03.2000
	Д.Щекотово

	65
	Лоскутов Илья Михайлович
	31.07.1925

	VII-TH 507862 19.12.1978 Шарангским РОВД Нижегородской области
	09.02.1997
	Д.Керганы

	66
	Лоскутова Евдокия Ивановна
	11.03.1924

	VII-TH 587559 14.02.1979 Шарангским РОВД Нижегородской области
	26.01.2002
	С.Большая Рудка

	67
	Лошаков Иван Тихонович
	02.09.1947

	IX-TH 738777 25.03.1980 Шарангским РОВД Нижегородской области
	11.08.2000
	Д.Чезганы

	68
	Лошакова Анисья Михайловна
	26.12.1912

	II-TH 667327 07.12.1976 Шарангским РОВД Нижегородской области
	20.11.2002
	Д.Чезганы

	69
	Лошакова Галина Витальевна
	12.01.1950
	Выбыла 14.11.2012 в Кировскую область
	22 04 209986 12.05.2004 Шарангским РОВД Нижегородской области

	70
	Лошакова Лидия Ивановна
	12.03.1975
	Выбыла в р.п. Шаранга 22.03.1996
	22 00 604486 24.05.2001 Шарангским РОВД Нижегородской области

	71
	Мансуров Василий Андреевич
	27.02.1932

	VII-TH 587777 06.03.1979 Шарангским РОВД Нижегородской области
	12.07.2000
	Д.Курзеня

	72
	Мансурова Зинаида Алексеевна
	14.01.1933
	Выбыла 22.07.2008
	22 02 405537 10.06.2002 Шарангским РОВД Нижегородской области

	73
	Мертвищев Николай Федорович
	17.12.1931

	IX-TH 541778 22.12.1979 Шарангским РОВД Нижегородской области
	05.04.1999
	Д.Керганы

	74
	Мертвищева Любовь Григорьевна
	17.03.1932

	IX-TH 541725 19.12.1979 Шарангским РОВД Нижегородской области
	24.12.1996
	Д.Керганы

	75
	Михеева Серафима Филипповна
	08.03.1928

	22 02 874084 30.10.2002 Шарангским РОВД Нижегородской области
	24.11.2008
	Д.Керганы

	76
	Наумов Олег Иванович
	24.10.1975
	Выбыл 17.05.2012 в Псковскую область, г.Дно
	22 00 286406 14.11.2000 Шарангским РОВД Нижегородской области

	77
	Наумова Людмила Алексеевна
	25.08.1941

	V-TH 508236 31.01.1978 Шарангским РОВД Нижегородской области
	31.05.1998
	Д.2е Кузнецово

	78
	Наумова Анисья Григорьевна
	09.01.1915

	I-TH 674907 08.06.1976 Шарангским РОВД Нижегородской области
	умерла
	Д.2е Кузнецово

	79
	Новоселов Владимир Михайлович
	03.03.1966
	Выбыл 18.01.1991
	XV-TH 559352 13.06.1986 Шарангским РОВД Нижегородской области

	80
	Новоселова Вера Геннадьевна
	10.09.1966
	Выбыла 28.11.1995
	XV-TH 728840 26.06.1987 Автозаводским РОВД г.Нижнего Новгорода

	81
	Нюхнина Антонина Павловна
	27.05.1911

	XIII-TH 721633 09.10.1983 Шарангским РОВД Нижегородской области
	26.10.2001
	Д.Чезганы

	82
	Овчинникова Нина Федоровна
	07.11.1925

	I-TH 0
	08.03.2000
	Д.Курзеня

	83
	Овчинникова Мария Ивановна
	11.05.1922

	22 03 483986 10.06.2003 Шарангским РОВД Нижегородской области
	23.10.2006
	Д.Курзеня

	84
	Пирогов Иван Федорович
	12.07.1938

	22 00 380617 30.12.2000 Шарангским РОВД Нижегородской области
	01.11.2004
	Д.Курзеня

	85
	Пирогов Валентин Федорович
	12.07.1934

	V-TH 587693 27.02.1979 Шарангским РОВД Нижегородской области
	06.04.2000
	Д.Курзеня

	86
	Пирогов Николай Валентинович
	11.12.1974
	Выбыл 04.01.1994
	XIII-TH 668924 14.11.1990 Шарангским РОВД Нижегородской области

	87
	Пирогова Серафима Алексеевна
	04.10.1937
	Выбыла в р.п. Шаранга 25.01.2005
	22 02 873827 15.10.2002 Шарангским РОВД Нижегородской области

	88
	Пирогова Лидия Валентинов
на
	03.04.1972
	Выбыла 01.02.1996
	XVI-TH 668518 29.08.1989 Шарангским РОВД Нижегородской области

	89
	Пронина Антонина Степановна
	10.06.1914
	Выбыла 12.04.2006
	22 03 483994 10.06.2003 Шарангским РОВД Нижегородской области

	90
	Рокина Лидия Васильевна
	17.08.1957
	Выбыла 04.08.1993
	X-ЮС 573300 17.08.1982 Янгиюльским ОВД Ташкентской области